



KARNATAKA VETERINARY, ANIMAL & FISHERIES SCIENCES UNIVERSITY

Nandinagar, PB No.6, BIDAR-585401, Karnataka

No. R/3rd Conv./2009-10

Date: 10-11-2009

NOTIFICATION

Sub: 3rd Convocation of KVAFSU

Ref.: Approval of the Vice Chancellor Dt. 08-11-2009

The 3rd Convocation of the Karnataka Veterinary, Animal and Fisheries Sciences University, Bidar is scheduled to be held on **17th January 2010**. The eligible candidates completing their UG, PG & Doctoral degree programme from this University till **30-11-2009** can apply for the convocation either "**IN-PERSON**" or "**IN-ABSENTIA**". The Application Form can be downloaded from the University website **www.kvafsu.edu.in** from **12-11-2009**.

The filled in application along with the prescribed Convocation fee of **Rs. 600/-** for Undergraduate (UG), **Rs. 1200/-** for Postgraduate (PG) and **Rs. 1800/-** for Doctoral (PhD) degree payable in the form of a DD drawn in favour of "**The Comptroller, KVAFSU, Bidar**" should be submitted to the "**Registrar, KVAFSU, Nandinagar, P.B. No.6., Bidar-585 401**" to reach on or before **05-12-2009** either in person or through post during the office hours.

The incomplete and late received applications will not be considered and the University shall not be responsible for any type of postal delay.

BY ORDER

Sd/-

(M. Devaraj)

REGISTRAR



ಕರ್ನಾಟಕ ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ, ಪಶು ಹಾಗೂ ಮೀನುಗಾರಿಕೆ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ,
ನಂದಿನಗರ, ಅಂಚೆ ಪೆಟ್ಟಿಗೆ ಸಂಖ್ಯೆ 06, ಬೀದರ-585 401, ಕರ್ನಾಟಕ

ನಂ.ಕುಸ/3ನೇಘಕೋ/2009-10

ದಿನಾಂಕ:10-11-2009

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ 3ನೇ ಘಟಿಕೋತ್ಸವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ:08-11-2009

ಕರ್ನಾಟಕ ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ, ಪಶು ಹಾಗೂ ಮೀನುಗಾರಿಕೆ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೀದರನ 3ನೇ ಘಟಿಕೋತ್ಸವವನ್ನು 17ನೇ ಜನವರಿ 2010 ರಂದು ನಡೆಸಲು ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ ದಿನಾಂಕ 30-11-2009ರ ವರೆಗೆ ತೇರ್ಗಡೆಹೊಂದಿದ ಸ್ನಾತಕ, ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಹಾಗೂ ಡಾಕ್ಟರೇಟ್ ಪದವಿ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸದರಿ ಘಟಿಕೋತ್ಸವದಲ್ಲಿ "ಸಮಕ್ಷಮ" ಇಲ್ಲವೇ "ಅನುಪಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ" ಪದವಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಈ ಕುರಿತಂತೆ ನಿಗದಿತ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.kvafsu.edu.in ನಿಂದ ದಿನಾಂಕ 12-11-2009 ರಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಘಟಿಕೋತ್ಸವದ ಶುಲ್ಕ ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿಗೆ ರೂ. 600/-, ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿಗೆ ರೂ.1200/- ಮತ್ತು ಡಾಕ್ಟರೇಟ್ ಪದವಿಗೆ ರೂ. 1800/-ರನ್ನು "The Comptroller, KVAFSU, Bidar" ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಡಿ.ಡಿ. ಯೊಂದಿಗೆ ಕುಲಸಚಿವರು, ಕಪಪಮೀವಿವಿ, ನಂದಿನಗರ, ಪಿ.ಬಿ. ಸಂಖ್ಯೆ:6, ಬೀದರ-585401 ಕಾರ್ಯಾಲಯಕ್ಕೆ ದಿನಾಂಕ 05-12-2009ರ ಒಳಗೆ ಸಮಕ್ಷಮವಾಗಿ ಅಥವಾ ಅಂಚೆಯ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ತಡವಾಗಿ ಹಾಗೂ ಘಟಿಕೋತ್ಸವ ಶುಲ್ಕ (ಡಿ.ಡಿ.) ಲಗತ್ತಿಸಿರದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಯಾವುದೇ ತೆರನಾದ ಅಂಚೆ ವಿಳಂಬಕ್ಕೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯವು ಜವಾಬ್ದಾರಿಯಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ,

ಸಹಿ/-

(ಎಮ್. ದೇವರಾಜ)
ಕುಲಸಚಿವರು